
Uchwała Nr 183/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 06 października 2020 roku 

 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok. 
  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 

roku poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu 

Wałbrzyskiego Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 18.490,00 zł zgodnie                            
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.  
     
§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 18.490,00 zł  zgodnie                              
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.    
        
§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr X/63/2019 z dnia 16 grudnia 
2019 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2020 rok 
"Plan wydatków majątkowych na 2020 rok", który otrzymuje brzmienie jak w 
Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 
 
§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 
Planowane dochody ogółem    55 655 451,74 zł 

Planowane dochody bieżące    52 531 734,74 zł 

Planowane dochody majątkowe        3 123 717,00        zł 

Planowane wydatki ogółem    61 563 811,71 zł 

Planowane wydatki bieżące    52 403 272,71 zł 

Planowane wydatki majątkowe      9 160 539,00 zł 

Planowany deficyt                 -5 908 359,97 zł  

  

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    

  

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

      

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 



                                      U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 183/2020  z dnia  06 października 2020 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                           18.490 zł 
 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                              8.930 zł 
 
 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.   
339.2020.MK z dnia 29 września 2020 r. zwiększa się dochody 
Powiatu dotyczące środków przeznaczonych na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego (wychowankowie placówek 
opiekuńczo - wychowawczych). 
 
w dziale 855 – Rodzina                 9.560 zł 
 
 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.           
343.2020.MK z dnia 30 września 2020 r. zwiększa się się dochody 
Powiatu przeznaczone na realizację świadczenia "Dobry start". 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                             18.490 zł 

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                8.930 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum 
Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Nowym Siodle 
w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie zdrowotne 
wychowanków zwiększa się plan finasowy 
 
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Catharina 1"             2.009 zł 
 
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Catharina 2"            1.507 zł 
 
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Catharina 3"                558 zł 
 
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Catharina 4"             1.507 zł 
 
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Jedlina 1"                     1.340 zł 
 
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "Jedlina 2"                      2.009 zł 
 
w dziale 855 – Rodzina                        9.560 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez  Dyrektora Powiatowego           
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się zwiększenia planu 
finansowego jednostki w celu zabezpieczenia środków 
dotyczących wypłaty świadczeń w ramach programu 
"Dobry start" 300+. 
 
 
 
III. Zmiany w wydatkach majątkowych 
 
w dziale 600 – Transport i łączność                                           45.000 zł 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       



• W związku z zakończeniem postępowania ofertowego na 
realizację zadania pn. „Zakup ciągnika wraz z wyposażeniem 
na potrzeby utrzymania dróg powiatowych" dokonuje się 
zmiany między zadaniami inwestycyjnymi celem zabezpieczenia 
niezbędnych środków na zawarcie umowy z wyłonionym wykonawcą. 
 
zmniejszenie : 
 
– „Modernizacja drogi powiatowej Unisław Śląski 
- Głuszyca - Etap II"               45.000 zł 
 
zwiększenie : 
 
– „Zakup ciągnika wraz z wyposażeniem na potrzeby 
utrzymania dróg powiatowych"            45.000 zł 
 
 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
 
 
 
                                                                                                       STAROSTA 

                                                                                                Krzysztof Kwiatkowski 

 


